Российская   Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.10.2016
№   2441
О внесении изменения в Порядок установления выплат компенсационного характера руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций города Усолье-Сибирское, утвержденный постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 01.04.2014 г. № 618 (с изменениями от 18.02.2016 г. № 287)
В  целях  приведения  в  соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с отсутствием видов общеобразовательных организаций (лицей, гимназия), руководствуясь статьями 45, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок установления выплат компенсационного характера руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций города Усолье-Сибирское, утвержденный постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 01.04.2014 г. № 618 (с изменениями от 18.02.2016 г. № 287) следующего содержания:
1.1. Исключить второй абзац подпункта 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 «Виды и размеры выплат компенсационного характера руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования управления по социально-экономическим вопросам администрации города Усолье-Сибирское Правдеюк М.А.
Глава администрации города                                                                  О.П. Жилкин